
Lefkoşa Haber Ajansı – Lefkoşa News Agency 
lhaber@superonline.com Memduh Asaf Sok.No:6 Köşklüçiftlik/LfkşaTel: 22 89021-0533-861 6886 
 
 
 
                 Trafik Sorununa Kuzey Kıbrıs Turkcell’den Eğitim Desteği.. 
 

Trafik Eğitim Parkı’nın Temeli 9 Mart’a 
Atılıyor 

 
Lha-  Son 5 yılın verilerine göre yılda ortalama 60 insanımızın hayatına mal olan trafik 

sorununa sağlıklı, sürdürülebilir bir çözüm olarak düşünülen ‘Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik 

Eğitim Parkı’ nın temeli 9 Mart’da atılıyor. 

Toplumsal sosyal sorumluluk anlayışına özel önem veren ve bu çerçevede ülkemize son 10 

yılda birçok sosyal proje kazandıran Kuzey Kıbrıs Turkcell, Milli Eğitim Gençlik ve Spor 

Bakanlığı ve Trafik Kazlarını Önleme Derneği (TKÖD) işbirliğiyle yapılacak Park’ın ilk 

etabının 2010 yılında tamamlanması hedefleniyor.  

Tüm inşaat ve proje giderlerini Kuzey Kıbrıs Turkcell’in karşılayacağı Trafik Eğitim Parkı ve 

Trafik Eğitim Binası’ndan oluşan Proje için yapılacak temel atma töreni 9 Mart Salı günü saat 

10.00’da başlayacak. Park Kaymaklı bölgesinde LTB Barış Manço Parkı yanında yer alıyor. 

 
TRAFİK İSTATİSTİKLERİ 
 
Ülke gündeminde sürekli olarak ön sıraları alan trafik kazalarına ilişkin istatistiki veriler 

sorunun büyüklüğünü anlatmaya yetiyor.  KKTC genelinde yılda ortalama 3600 trafik kazası 

oluyor. Bu kazalarda yılda ortalama 60 insanımız yaşamını yitirirken 1450’si yaralanma 

diğerleri de maddi hasarla sonuçlanıyor.  Ölümle sonuçlanan trafik kazalarının %68’inde aşırı 

sürat saptanırken, meydana gelen trafik kazalarının genelinde aşırı süratle birlikte yüksek 

oranda alkol, dikkatsiz sürüş, kurallara riayetsizlik gibi nedenler ilk sırada geliyor.  Bu 

nedenler nufüs popülasyonu da dikkate alındığında ülkemizi trafik kazaları sıralamasında 

dünya ve Avrupa genelinde üst sıralara taşıyor. Trafik sorununa çözüm arayışlarında eğitim 

eksikliği ve yerleşik bir trafik kültürüne sahip olunamayışı bu nedenlerde öne çıkıyor.   

 
PROJEYE İLİŞKİN AYRINTILAR 
 
Lefkoşa Kaymaklı Bölgesi’ndeki Barış Manço Parkı yanında  Milli Eğitim Gençlik ve Spor 

Bakanlığı’na ait arazi üzerinde inşa edilecek  park yaklaşık 4850 m2’lik alana sahip olacak. 

TKÖD  tarafından  ilkokul çağından başlayarak her kesime düzenli trafik eğitimleri verilmesi 
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planlanan  Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı içinde trafik levhaları, trafik ışıkları, 

kaldırımlar, bisiklet yolları, araç yolları, küçük bir anfi, eğitim salonu  yer alacak.  Salonda 

çocuklar yanında sürücülere, sürücü adaylarına,  trafik ilk yardım ekiplerine de profesyonel 

eğitimler verilmesi planlanıyor.  

 

Trafik Eğitim Parkı’nda çocuklar yol, yaya geçidi, kaldırım kullanımı, bisikletle ilgili kurallar, 

araç içinde çocuk davranışı, kemer kullanımı gibi özel eğitimlerin yanında anne babalarını da 

uyarabilecekleri birçok kuralları yaşayarak öğrenebilecekler. Lha 
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